

Bienetta (Artikel - Nr.: 58787)

Bienetta

Zutaten

Zucker, Glukosesirup, Sonnenblumenöl, Honig, Emulgator Lecithine, SAHNE, Aroma
Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, EIER UND -
ERZEUGNISSE, SOJA

Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE